СХОД ГРАЖДАН
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
13.08.2018 № 194
с. Наумовка

О внесении изменений в Порядок избрания главы Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, утвержденный решением Схода граждан Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района от 19.07.2018 № 190

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Сход граждан Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок избрания главы Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, утвержденный решением Схода граждан Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района от 19.07.2018 № 190 следующие изменения:
1.1. пункт 5.3 дополнить десятым абзацем следующего содержания:
«В случае, одной кандидатуры, напротив фамилии, имени, отчества размещаются два пустых квадрата, с формулировками, расположенными ниже «за», «против».»;
1.2. пункт 5.9 изложить в следующей редакции:
«5.9. Кандидат считается избранным, если он получил не менее 50 процентов голосов избирателей, принявших участие в голосовании.».
2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене» Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения	Л.А. Альбрехт